
Becske Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 5/2020. (VII.1.) önkormányzati 
rendelete

a 2019. évi költségvetési előirányzatok módosításáról

Becske Község Önkormányzatának Képviselõ-testülete az államháztartásról szóló 2011. évi 
CXCV. törvény 23. § (1) bekezdésében, valamint a végrehajtása tárgyában kiadott 368/2011. 
(XII.31.) Korm.rendeletben kapott felhatalmazás alapján - Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény feladatkörében eljárva és figyelembe 
véve a Magyarország 2019. évi központi költségvetéséről szóló 2018. évi L. törvény 
rendelkezéseit, a következőket rendeli el:

A rendelet hatálya

1. §

A rendelet hatálya Becske Község Képviselõ-testületére terjed ki.

A költségvetés bevételei és kiadásai

2.§

A Képviselõ-testület az Önkormányzat 2019. évi költségvetésének

a. bevételi fõösszegét

115.177.000- Ft-ról 189.593.907.-Ft-ra

b. kiadási fõösszegét

115.700.000.- Ft-ról 189.593.907.-Ft-ra
módosítja.

3.§

Az önkormányzati szintû mûködési és felhalmozási célú bevételi és 
kiadási elõirányzatokat - tájékoztató jelleggel - mérlegszerûen e rendelet 1. sz. 
melléklete, a Becskei Kerek-Perec Óvodánál az 1/a.sz. melléklet tartalmazza

4.§

Ez a rendelet a kihirdetés napján lép hatályba.


